
摘　要

変更契約日

変更内容

変更理由

令和4年10月31日

契約金額

　工事着手後，外部足場を設置し，補修箇所の数量調査をしたと
ころ，設計時の想定数量を上回る箇所の補修部位が存在すること
が判明したため，契約金額を増額する。

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 調布市立北ノ台小学校北校舎外壁改修工事

場　　　　　　　　所 調布市深大寺北町２丁目４１番地１

業　　　　　　　　種 建築工事
履　行　期　間

令和 4年 6月 16日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 4年 10月 31日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 6月 15日 入 札（見 積） 令和 4年 5月 26日

入　　札　　日　　時 令和 4年 6月 13日 午前10時00分 資　　料　　等 ＨＰ公表

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 38,350,400円

落 札（決 定）金 額
35,464,000円
(変更後)39,496,600円

最低制限価格 35,167,000円

落 札(決 定)業 者 名
株式会社田邉工務店

東京都調布市仙川町二丁目３番地５

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社田邉工務店

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
32,240,000円 落札

株式会社川又工務店

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
33,800,000円

正勝建設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
33,900,000円

辞退

株式会社久保工務店

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
34,000,000円

株式会社ライフスタイル

不参

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
34,200,000円

株式会社Ｇ－ＢＡＮＫ

　　　　　　　　　　　　　　　　市内

変　更　概　要

契約番号１７

(1)　外壁改修工事
(2)　塗装改修工事
(3)　防水改修工事

工　事　概　要

株式会社ビルドリペア

　　　　　　　　　　　　　　　　市内


